

رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست:

مشکل آلودگی تهران تا ۱۰ سال آینده کاملاً رفع می‌شود!



١٠ سال بعد!

می‌کنند. مثلاً می‌گویند به مناسبت نزدیکی به انتخابات این حکم صادر شده است. این پرونده بیش از یک سال گام به گام روندی قانونی را طی کرده و مراحل مختلف آن انجام شده است. رای صادره ارتباطی با مسائل غیرقضایی ندارد. قضات شریف سعی کردند که برای صیانت از امنیت تمام شهروندان خطوط قرمز قانونی رعایت شود و ایستادگی کردند. سازمان حفاظت اطلاعات آن ارگان این افراد را دستگیر کرد. اینطور نبوده که از نهاد دیگری به پرونده ورود کنند. حفاظت اطلاعات آن نهاد وارد شده و با این آسیب برخورد کرده و پس از دستگیری این افراد، باز پرس و پیگیری پرونده بود. وقتی افراد با دقت عمل کردند چرا باید بگوییم که این به دلیل موضوعی انتخابات بوده و تمام زحمات قضات و دست‌اندارکان را با این موضوعات زیر سوال ببریم؟»

این وکیل دادگستری با اشاره به وضعیت متهم ردیف اول پرونده، اضافه کرد: متهم از ابتدای دستگیری تاکنون در بازداشت بوده است. او را تحت الحفظ و با لباس زندان از بازداشتگاه به دادگاه می‌آوردند. افراد مختلف دیگر از این پرونده علاوه بر اینکه با قرار تأمین آزاد هستند، در خصوص تعداد زیادی قرار نظارت قضایی صادر شده که تا زمان صدور حکم قطعی از هرگونه ورود در حوزه ضابطی‌گری منع شده‌اند. در حقیقت دستگاه قضا با جدیت و شدت برخورد کرده و برخی دستگیر شدند و برخی دیگر مدتی بازداشت بودند.»

پيام درفشان تأکید کرد: «عنوان می‌شود چرا چهره و اسامی این افراد منتشر نمی‌شود؟ ماده ۶۳۳ قانون دادرسی کیفری در خصوص آرای محاکم نظامی صراحت دارد که جزئیات آن قابل افشاست. حتی رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح هم به موجب این ماده قانونی اجازه ندارد تا زمانی که حکم قطعی نشده، اطلاعات را به بیرون منتقل کند. اگر رای قطعی بود بنا بر شرایطی رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح می‌تواند اطلاعات پرونده را منتشر کند. انتشار این موضوعات تشره‌ای ندارد. بنا به نظر خانواده و محتوای پرونده مجموعه مسائل غیرقابل پذیرشی از طرف فرمانده یگان وجود داشت که کنار هم چیده و این فرد قربانی شده که خون یک انسان دامن او را گرفته است. به هر حال بنا به تشخیص دادگاه این فرد چنین حرکتی انجام داده است. ما و خانواده محترم از اینکه رای اعدامی صادر شده، شادمان نیستیم. ما می‌خواهیم مانعی ایجاد شود که شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم. رای ۲۱ صفحه‌ای دادگاه، آخر وقت چهارشنبه در سامانه قرار گرفت و باید بعد از مدتی مطالعه می‌شد. این پرونده از ابتدای وقوع رسانه‌ای شد و در رصد رسانه و افکار عمومی هست. هدف از اطلاع‌رسانی این است که آسیبی ایجاد نشود. در این موارد که جنبه بازدارنده دارد، وقتی مسائل مثبت منعکس می‌شود، ثمرات دارد و دفعه بعد تحت بحران‌های اجتماعی کسی خارج از قواعد اصولی رفتار نمی‌کند.»

وکیل پرورنده محمد جامه‌بزرگ تاکید کرد: «رای شعبه ۵ دادگاه نظامی، یک قابلیت فرجام‌خواهی دیوان عالی کشور دارد. ولی باید توجه کرد که دادگاه نظامی یک، عالی‌ترین مرجع نظامی - کیفری است. و این رای با وجود حضور مستشاران و تحقیقات کامل صادر شده و در دیوان عالی به صورت محبرالعقول تغییر نمی‌کند. ضمن آنکه این آرا با مشورت مختلف قضایی انجام می‌شود. فکر نمی‌کنیم در خصوص متهم ردیف اول تغییری در رای دیوان عالی انجام شود. چراکه مسئله مبتنی بر شهادت شهود نیست بلکه نظریه‌های کارشناسی دقیق از آزمایش اسلحه و ... انجام و از چندین وجه این موضوع اثبات شده است.»

او با اشاره به لزوم ثبت شکایت توسط آسیب‌دیدگان در اعتراضات، ادامه داد: «به تعداد زیادی از آسیب‌دیدگان چشمی در نازارهای اجتماعی گفتیم که به جای خودخوری یا خودکشی و خشونت کور در آینده، طرح شکایت کنید. آنها می‌ترسیدند که دستگیر شوند اما طرح شکایت کردند و هیچ‌کسی دستگیر نشد. به صحبت‌های آنها رسیدگی هم شد. درست است که روند طولانی بود و ما هم انتقادات بسیاری به این داریم که ساختار و آحاد وجود ندارد، اما این ظرفیت هست و در نهایت رای به نفع بخشش را می‌توان صادر و قرار شده دریافت کنند.»

پيام درفش‌دان در پایان تاکید کرد: «خانواده و ما هیچ‌گونه ابراز شادمانی از اعدام يك انسان نداريم. پيگيري خانواده و وکیل برای این است که از موارد آتی جلوگیری شود.»

می گفت باید حکم نشان دهند. مطالبه مقتول برای دیدن حکم ماموران از خانه همسایه هم شنیده شد چنان که مسعود که به همراه برادرش به خانه همسایه فرار کرده هم این صدا را شنیده است.» او به «شبهه شرق» می گوید: «ما به خانه همسایه رفته بودیم، بابا با فریاد به ماموران می گفت که اگر حکم دارید، نشان دهید. مامور اما می گفت بیا، حکم را هم نشانت می دهیم اما بابا می گفت که حکم را نشان بده تا ببایم وگرنه اگر هزار نفر هم بشوید، نمی توانیم مار ببرید. یک جای دیگر هم بابا با فریاد به ماموران می گفت مغازه من رو بربورید، خانه است و همه می دانند، ۱۰۰ شست، مغازه بودم، چرا اینجا بازداشتیم نکرديد؟ اگر کارتان قانونی است، چرا این موقع شب آمده اید؟ اگر حکم دارید، بروید و صبح بیايید.»

▼ پرده آخر

«مریم جعفری، همسر مقتول ادامه ماجرا را اینطور روایت می‌کند: «با پرهیز همسرم از رفتن با ماموران، افرادی که وارد خانه شده بودند، چند دقیقه بعد گفتند که ما به گروه دوم زنگ می‌زنیم تا بیایند و او را بازداشت کند اما آنان اگر بیایند، حتماً او را می‌کشند. چند دقیقه بعد از این تماس، گروه بعدی وارد خانه ما شدند. آنان هم ۴ نفر بودند ولی با قد و قامت بلندتر. ۲ نفر از آنان دست مرگ گرفتند و انداختند در طبقه بالا و در را بستند.» نکته قابل توجه آنکه جمله تهدیدآمیز یکی از ماموران گروه اول به همسر مقتول در دادرسی‌های دادرسی قید شده است. این موضوع را وکیل خانواده در گفت‌وگو با «شبکه شرق» تأیید می‌کند.

مریم جعفری، همسر مقتول به «شبکه شرق» می‌گوید که چند دقیقه بعد از تماس، گروه دوم وارد خانه می‌شوند. آنان هم ۶ نفرند اما قبل‌بندتر. ۲ نفر از آنان مریم جعفری، همسر مقتول را به داخل خانه می‌برند و در را روی او می‌بندند. چند دقیقه بعد از این اتفاق صدای کوبیده شدن چیزی روی زمین شنیده می‌شود: «بعد از صدای کوبیده شدن، صدای شلیک شنیدم. با عجله در را باز کردم و دیدم که یک نفر از مأموران از راه‌پله پایین می‌آید. پرسیدم چه شد؟ کشیدش؟ مأمور گفت که اتفاقی رخ نداده و او آورده‌ایم چیه و؟» کمی حالش بد است. به سرعت رفتن پایین و یک لیوان آب برداشتم تا برای محمد بیرم. او پیرمرد بود و مریض احوال. همان مأمور اما اجازه نداد من بروم بالا. لیوان را از من گرفت و گفت برو پایین. چند دقیقه بعد دوباره رفتن بالا که دیدم هیچ کس روی پشت‌بام نیست جز شوهر من که کف زمین پشت بام افتاده است. دستم را روی سینۀ او گذاشتم، صدایش کردم، جواب نداد. اما بدنش گرم بود، گفتم شکر خدا زنده است که یک‌دفعه دیدم پشت سرش پر از خون است. تازه پوشش را دیدم. به چشم او شلیک شده بود. بعدها با بررسی پزشکی قانونی مشخص شد که از فاصله نزدیک به چشم او گلوله ساسم‌آبی شلیک شده و در مغزش پخش شده است. «همسر مقتول می‌گوید وقتی همسرش را پخش زمین دیده، دیگر هیچ مأموری در داخل ساختمان نبوده و آنجا را ترک کرده بودند.

▼ حکم دادگاه نظامی

براساس اعلام وکلای خانواده جامه‌بیزگ، براساس رای شعبه پنجم دادگاه نظامی یک تهران ۴ نفر از مامورین محکوم به اعدام و احکام حبس با تاکید بر عدم امکان برخورداری از تخفیف و پرداخت جزای نقدی شده‌اند و ۷ نفر دیگر از مامورین دستگیرشده بنا بر حکم صادره تبرئه که البته برائت آن‌ها قطعی نیست.

▼ هدف ما تکرار نشدن قتل‌های مشابه است

پرونده این قتل حالا تقریباً به نقطه پایان رسیده، احکام صادر شده و قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور است. پیام درفشان، یکی از وکلای خانواده جامه‌بزرگ در این پرونده جزئیاتی دیگر از روند دادرسی و احکام صادر شده را در گفت‌وگو با خبرنگار هم‌میهن مطرح کرد.

پیام درفشان، یکی از وکلای خانواده جامه‌بزرگ در خصوص برخی از

واکشی‌ها به صدور این احکام، به خبرنگار هم‌میهن گفت: «برخی از

هموطنان که اطلاع دقیقی از پرونده ندارند، موضوعاتی را مطرح

احمد عربانی

خبر بين الملل

پیروزی مخالف چین در انتخاب رئیس جزیره تایوان

جزیره در سخت‌نانی وعده داد: «از تایلوان در برابر تهدیدها و ارعاب مدامو چین محافظت خواهیم کرد. قصد دارم وضعیت موجود در تنگه تایلوان را حفظ کنم». رئیس ایجدید جزیره تایلوان اعلام کرد، مایل است در گفت‌وگو و همکاری با چین برای ایجاد یک محیط صلح‌آمیز و مرفه مشارکت کند، اما تنه‌دار صورتی که «ایبرای و کرامت» وجود داشته‌باشد، تمایل به این رایزنی دارد. او وعده داد که توسعه صنعت نیمه‌هادی تایلوان را ارتقا دهد.

«لای چینگ ته» یکی از نامزد های مخالف چین که عضو حزب حاکم تایوان بود، در انتخابات ریاست جمهوری این جزیره پیروز شد. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، «لای چینگ ته» (Lai Ching-te) نامزد مدعی استقلال تایوان از چین به عنوان سرزمین اصلی، از حزب حاکم دموکراتیک متفرق تایوان، پیروز خود را در انتخاب ریاست دولت این جزیره اعلام کرد.

آگهی فقدان سند مالکیت

شناسه آئی: ۱۶۴۲۳۸۶

آقای رسول احمدزاد به ارائه تقاضانامه و استشهادهی محلی مصدق و اعلام اینکه سند مالکیت تکبرگی ششادگان قطعه زمین مسکوئی به مساحت ۲۳۰/۸۵ مترمربع دارای پلاک ۱۶۸ فرعی از ۳۳۱۳ اصلی واقع در شهرستان مهاباد - بلوار شهیریکندی - پشت تریمینال قدیم - بخش ۱۵ به شماره جایی ۵۹۴۴۱۹۴۴ و دفتر الکترونیک ۳۹۷۵۲۰۳۳۳۰۷۰۰۱۴ که به نام امینا ثابت و صادر گردیده است در اثر سهل انگاری مفقود شده است. لذا مطابق تبصره ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت به اداره کس می‌شود تا هر کس مدعی این سند مالکیت مذکور در نزد خود باشد، ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ این آگاهی اعتراض خاصی نداشته و کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد تسلیم نمودن و رسید دریافت نماید. بدیهی است که کسی از ارتقا یافتن ملکی و معقول و ناخواهی یا برقرار، مراتب مالکیتی شخصی خود را خواهد شد.

محمد طلوعی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد

تاریخ انتشار: یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول)



دستگاه مناقصه‌گذار: شهرداری ایزدشهر

موضوع مناقصه: اجرای زیرسازی گلستان ۵ تا اندیشه ۱۸

منابع تأمین اعتبار: از منابع داخلی

برآورد اولیه: ۵۳/۵۱۸/۲۹۲/۴۵۶ ریال طبق فهرست بهاء راه و باند سال ۱۴۰۲

نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی در وجه شهرداری ایزدشهر به مبلغ ۲/۶۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دویست و شصت و هشت میلیون تومان) اعتبار سه ماه از تاریخ صدور و یا وجه نقد واریز به حساب ۷۷۴۴۵ به نام

شهرداری ایزدشهر در بانک تجارت

مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد: از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ الی ۱۴۰۲/۱۱/۰۱

تاریخ ارسال اسناد مناقصه در سامانه ستاد: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴

تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات (مناقصه): روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ ساعت ۱۵:۰۰

برای کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه ملی مناقصات مراجعه نموده و یا با شماره‌های ذیل تماس حاصل فرمایید.

تلفن: ۴۴۵۳۶۰۰۰ - ۴۴۵۳۴۰۶۸

علی اصغر مسلم پور - شہردار ایزدشہر

شناسه آگهی: ۱۶۴۱۰۲۰